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Trofeo Villa de Sallente 2013
Eslalom U16 Damas

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO ODRIOZOLA  SERGIO(CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA URIETA PEDRO (ARA)
ARBITRO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDITIONS NUBLADO
NIEVE PRIMAVERA
AIR TEMPERATURE SALIDA : -1 °C

META : 1 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

URIETA PALOMA (ARA)
- A - FUERTES JORGE (ARA)
- B - BAUTISTA CHEMA (ARA)
- C - LEGIDO SERGIO (ARA)
- D - GIMENEZ OSCAR (ARA)

RODRIGUEZ, ERNESTO (ARA)
- A - GIMENEZ OSCAR (ARA)
- B - SARASOLA JOSE (ARA)
- C - LEGIDO SERGIO (ARA)
- D - GARRIDO JESUS (ARA)

PISTA STADIUM TRES    HOMBRES STADIUM TRES HOMBRES
SALIDA 2040 m 2040 m
META 1920 m 1920 m
DESNIVEL 120 m 120 m
HOMOLOGACION 8097/01/05 8097/01/06
PUERTAS 39 38
CAMBIOS DE DIRECCION 38 37
HORA DE SALIDA 10:30 13:30

PENALIZACION APLICADA : 2,55 F = 620
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 104 793266 RODRIGUEZ CAMARA Maite 1998 ARA MAYEN 35.95 37.97 1:13.92 0,00

2 99 11350 LEZAUN EUSA Iranzu 1997 NAV ESQNV 35.83 38.49 1:14.32 0.40 3,35

3 96 7491956 BELDARRAIN PASCUAL Lucia 1998 ARA PANTI 36.54 39.52 1:16.06 2.14 17,95

4 95 1492397 IGEA PEREZ Yaiza 1997 ARA FORMI 36.68 39.61 1:16.29 2.37 19,88

5 106 11316 ANDONEGUI ALBISTEGUI Miren 1997 NAV ESQNV 37.39 39.30 1:16.69 2.77 23,23

6 100 793430 MARTINEZ G VILLANUEVA Maria 1998 ARA PANTI 37.30 39.76 1:17.06 3.14 26,34

7 107 7491844 MARTINEZ CONDADO Marina 1997 ARA MAYEN 38.02 39.31 1:17.33 3.41 28,60

8 115 13888 YUS DIEZ Maria 1997 ARA CERLR 40.28 41.12 1:21.40 7.48 62,74

9 98 793313 ABOS BASSA Laura 1998 ARA FORMI 37.34 44.19 1:21.53 7.61 63,83

10 112 1492731 LU BORDERA Irene 1997 VAL COTA 41.78 43.80 1:25.58 11.66 97,80

11 111 13773 BLAY DOMENECH Maria 1998 ARA CERLR 40.85 45.28 1:26.13 12.21 102,41

12 110 12504 OTXOA ALBERDI Leire 1998 NAV ESQNV 42.04 44.30 1:26.34 12.42 104,17

13 118 595315 ESAIN GARCIA Isabel 1998 VAS AASTN 42.92 44.92 1:27.84 13.92 116,75

14 108 11522 MARTINEZ ALB. MARQUES Carla 1998 NAV ESQNV 44.22 44.17 1:28.39 14.47 121,37

15 117 793543 DOMEC BURGADA Cristina 1997 ARA FORMI 42.97 46.01 1:28.98 15.06 126,31

16 109 7493504 ZABALEGUI LANDA Maria 1998 VAS AASTN 42.85 46.16 1:29.01 15.09 126,57

17 119 793379 ALONSO C LLEDO Marina 1998 ARA FORMI 58.38 44.31 1:42.69 28.77 241,31

Abandonos - Manga 1 (6)

93 793602 URRESTILLA ANGUIOZAR Maitane 1998 ARA FORMI

97 13266 ZARRANZ OZCARIZ Andrea 1998 NAV ESQNV

102 7491711 BELIO CALVO Patricia 1997 ARA PANTI

103 7491340 GANDARIAS GOLDARACENA Sofia 1997 ARA CEC

105 793203 YBARRA LAUCIRICA Sofia 1998 NAV ESQNV

113 793679 BARBERENA TURRAU Maria 1998 ARA FORMI

Abandonos - Manga 2 (4)

120 97496111 URRUTIA HURTADO Carla 1997 ARA CEC 43.98

129

141

145

Descalificados - Manga 2 (12)

94 7491697 HIJAZO DIES Nieves 1998 ARA PANTI 56.35 Puerta 38

101 1492396 SANCHEZ SANCHEZ Eva 1997 ARA FORMI 37.25 Puerta 38

114 1492776 PERELLO CABEZAS Eugenia 1997 ARA FORMI 43.07 Puerta 38

116 1492777 PERELLO CABEZAS Elvira 1997 ARA FORMI 43.30 Puerta 38

121 Puerta 37
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIEZ DE VELASCO ODRIOZOLA  SERGIO(CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA URIETA PEDRO (ARA)
ARBITRO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDITIONS NUBLADO
NIEVE PRIMAVERA
AIR TEMPERATURE SALIDA : -1 °C

META : 1 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

URIETA PALOMA (ARA)
- A - FUERTES JORGE (ARA)
- B - BAUTISTA CHEMA (ARA)
- C - LEGIDO SERGIO (ARA)
- D - GIMENEZ OSCAR (ARA)

RODRIGUEZ, ERNESTO (ARA)
- A - GIMENEZ OSCAR (ARA)
- B - SARASOLA JOSE (ARA)
- C - LEGIDO SERGIO (ARA)
- D - GARRIDO JESUS (ARA)

PISTA STADIUM TRES    HOMBRES STADIUM TRES HOMBRES
SALIDA 2040 m 2040 m
META 1920 m 1920 m
DESNIVEL 120 m 120 m
HOMOLOGACION 8097/01/05 8097/01/06
PUERTAS 39 38
CAMBIOS DE DIRECCION 38 37
HORA DE SALIDA 10:30 13:30

PENALIZACION APLICADA : 2,55 F = 620
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

122 Puerta 38

123 Puerta 37

134 Puerta 37

136 Puerta 37

150 Puerta 38

152 Puerta 38

153 Puerta 38
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Cálculo de la penalización
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 104 793266 RODRIGUEZ CAMARA Maite 1998 ARA MAYEN 0,00 0,00 0,00

2 99 11350 LEZAUN EUSA Iranzu 1997 NAV ESQNV 6,08 6,08 3,35

3 96 7491956 BELDARRAIN PASCUAL Lucia 1998 ARA PANTI 35,88 - -

4 95 1492397 IGEA PEREZ Yaiza 1997 ARA FORMI 27,02 27,02 19,88

5 106 11316 ANDONEGUI ALBISTEGUI Miren 1997 NAV ESQNV 51,92 - -

6 100 793430 MARTINEZ G VILLANUEVA Maria 1998 ARA PANTI 50,17 - -

7 107 7491844 MARTINEZ CONDADO Marina 1997 ARA MAYEN 32,76 32,76 28,60

8 115 13888 YUS DIEZ Maria 1997 ARA CERLR 151,38 - -

9 98 793313 ABOS BASSA Laura 1998 ARA FORMI 31,70 31,70 63,83

10 112 1492731 LU BORDERA Irene 1997 VAL COTA 129,97 - -

  

5 mejores puntos en la salida

DNF 103 7491340 GANDARIAS GOLDARACENA Sofia 1997 ARA CEC 0,00

1 104 793266 RODRIGUEZ CAMARA Maite 1998 ARA MAYEN 0,00

2 99 11350 LEZAUN EUSA Iranzu 1997 NAV ESQNV 6,08

DSQ 101 1492396 SANCHEZ SANCHEZ Eva 1997 ARA FORMI 12,36

DNF 105 793203 YBARRA LAUCIRICA Sofia 1998 NAV ESQNV 25,16

  

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 43,60

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 97,56

(C) Puntos de carrera de estos corredores 115,66

  

Penalización calculada (A + B - C) = 25,50 / 10 2,55

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 2,55

  

El delegado técnico


